[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 февраля 2015 года № 20
О проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера в течение 2015 года

В целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, во исполнение постановления администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» от 31.08.2012 г. № 544 «О резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Килемарский муниципальный район», в соответствии со статьями 80, 81 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и распоряжением  Правительства РФ от 30.09.2013 г. № 1765-р «Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера». Администрация муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

1. Провести предварительный отбор участников закупки на выполнение аварийно-спасательных и аварийно-восстановительных работ в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия)  в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Килемарский муниципальный район» на сумму 0 рублей 05 копеек.

2. Контрактной службе разместить в Единой информационной сети ( на официальном сайте) извещение о проведении предварительного отбора.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Килемарского муниципального района Тарасова С.М.
	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Л. Толмачева

_1387715884.bin